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5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 4l. Maddesine istinaden Kamu
İdarelerinin üst yöneticileri ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri tarafindan idari
sorumlulukları çerçevesinde her yıl Faaliyet Raporları düzenlenmektedir. Diizenlenmiş bulunan
Faaliyet Raporunda hedef ve gerçekleşme durumları, meydana gelen sapmalar ile bu sapmalann
nedenleri ve en önemlisi idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde hazırlanması
hedeflenmiştir.

Belediyemiz Faaliyet Raporu Maliye Bakanl ığınca |7.03.2006 yayınlanan "Kamu
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak düzenlenmiştir,

5393 sayıh Belediye Kanunun 56. maddesi gereğince hazırlanan bu faaliyet raporunda,
kanun ile belirlenen faaliyet alanlan ve görevleri çerçevesinde kaynaklann etkili ve verimli bir
şekilde kullanılmasına büyük özen gösterilmiştir. Yıl içinde yapılan çahşmalara ait sonuçların
izlenmesi ve değerlendirilmesi de bu faaliyet raporunda açıkIanmıştır.

Faaliyet Raporları mali saydamhk ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlanndan
biri olup, aynı zamanda Performans Esaslı Bütçeleme Sisteminin de temelini oluşturan
öğelerindendir.

5393 sayılı yasa ile verilen görevlerin icrasında 5018 sayıh yasanın 4l. maddesinde
belirtildiği iizere yönetmelik ilkelerine de uyularak Alacakaya Belediyesi 202l yıl,ı Faaliyet Raporu;
Belediyemizin Misyonu, Vizyonu, Teşkilat yapısı, insan Kaynaklan ve Fiziki Kaynaklan, Yönetim
ve İç Kontrol ile 2021 yılında yapılan yatırım, mal ve hizmet alımları ve projelerine ait bilgiler ile
mali bilgileri ihtiva etmekıedir.

202l yılında ayrıca personel performans ve verimlilikteki eksiklikler giderilmeye çalışılmış,
belediyenin teşkilat yapısı, insan kaynakları ve fiziki düzenlemeleri iizerinde gerekli çalışmalar
yapılmış ve bunun neticesinde düzenli bir kurumsallaşmanın sağlanmasına çalışılmıştır.

202l yı|ı faaliyet raporunu hazırlayan birim amiri arkadaşlanmı ve emeği geçen diğer
personelleri, gerek bu raporun hazırlanmasında ve gerekse yıl içinde gösterdikleri başarılı

çalışmalanndan dolayı kutluyor, bundan sonraki çahşmalarında kendilerine daha ileri hedeflere
ulaşmalannda üstiin başarılar diliyorum.

Ayrıca Belediye Meclis
başarılarının devamını dilerim.

Üyelerini yapmış olduktarı çalışmalarından dolayı kutlar
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GiRiŞ

A- Misyon, Viryon,

Alacakaya Belediyesinin Misyonu

Alacakaya halkına kaliteli yerel hizmeti verebilmek için; evrensel belediyecilik anlayışıyla,
kentsel dönüşümü sağlayıp, huzurlu yaşam ortamı yaratan; sanayi ile iş birliği yaparak çevre
bilincini oluşturup istihdam sağlayan; farklı kültürleri yönetip, çalışanına ve insana sosyal
sorumluluğunu yerine getiren, katılımcı, şeffaf, adaletli, yenilikçi belediyecilik hizmeti vermektir.

Alacakaya Belediyesinin Vizyonu

Ülkemiz belediyeciliğinde, halkın yaşam kalitesini yükselterek, insan odaklı çözümler
üreten, ömek uygulamaları ile uluslararası saygınhğı olan bir kurum olmak.

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

1- Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları Şun!ardır

5393 Belediye Kanunu'nun 15. maddesinde Belediye mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her tiirlü
faaliyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanrınlann belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye
yasaklan koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezalan vermek.

c) Gerçek ve tiizel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı
vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylannın tarh,
tahakkuk ve tüsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hiikümlerine göre tahsili
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Mfütesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak,
işletmek ve işlettirmek; kaynak sulannı işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçlan, tiinel, raylı sistem
dAhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Kah aiklann toplanması, taşınması, ayrıştınlması, geri kazanımı, ortadan kaldırılmt§ı ve
depolanması ile ilgili bütiin himıetleri yapmak ve yaphrmak,

2021 Mali Yılına ait faaliyet raporu, Maliye Bakanlığı tarafindan |7.03.2006 tarih ve 26l l l
sayılı resmi gazetede yayımlanan 'KAMU iDARELERİNCE HAZIRLANACAK FAALİYET
RAPORLARI HAKKINDA YÖNETMELIK" doğrultusunda hazırlanmıştlr.

I. GENEL BILGİLER



h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir
alan sınırlan içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek,

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek.

l) Gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve

denetlemek

m) Belde de ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan

seyyar satıcılan faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satlcılann faalİyetten men

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki giin içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda

bankalanna, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara
vermek.

n) Reklam panolan ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlannı; sıvılaştırılmış petrol

gazı (LPG) depolama sahalannı; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanlan ve

satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken

tedbirleri almak.

p) Kara, Deniz, su ve demiryolu iizerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçlan ile taksİ

sayılannı, bilet ücret ve tarifelerini, zaınan ve giDergAhlannı belirlemek; durak yerleri ile karayolu,
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler iizerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek,

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunlann belediyelere verdiği trafik diizenlemesinin gerektirdiği

bütün işleri yürütmek.

(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıf olanlann ruhsatlandınlması ve

denetlenmesi, Büyükşehir ve İl Merkez Belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından
yapılır.

Belediye, (e), (f.1 ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü ve içişleri
bakanlığmın karanyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine
getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67'nci maddedeki esaslara göre hizırıet
satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırlan içinde Büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il
belediyeleri ile nüfusu l0.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağhk, sanayi ve ticaret
yatırımlannın ve eğitim kurumlannın su, termal su, kanalizasyon, doğa| gaz, yol ve aydınlatma gibi
alt yapı çalışmalannı faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve
furizmi geliştirecek projelere içişleri bakanlığının onayt ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı
dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hAlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce
açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazhklann anlaşmayla tasfiyesine karar

vermek.



Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştlrması yapabilir.

Belediye mallanna karşı suç işleyenler devlet malına karşı suç işlenıiş sayılır. 2886 sayılı
devlet ihale kanununun 75 inci maddesi hükümlerİ belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şarth bağışlar ve kamu

hizmetlerinde fiilen kullanılan mallan ile belediye tarafindan tahsil edilen vergi, resim ve harç

gelirleri haczedilemez.

2- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şu şekilde sıralanmıştır:

Betediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:
a) Stratejik plAn ile yatınm ve çalışma progr.ımlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiYonel

sınıfl andırmanın birinci dtizeyleri arasında aktarma yapmak.

c) Belediyenin imar plAnlannı görüşmek ve onaylamak, Büyükşehir ve il belediyelerinde il Çevre

dtizeni pİanı.,, kabul etmek. (Ek cümle: l 17 /2006-5538129 md.) Beledİye srnrrlan İl sının olan

Büyükş;hir Belediyelerinde il çevre dtizeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafindan yaPılır

veya yaptınlır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafindan onaylanır.

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Taşınmaz mal alımına, satrmına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veYa tahsisli

bİr taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması h6linde tahsisin kaldınlmasına; üÇ Yıldan
fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar iizerinde sınırlı aYni hak tesisine

karar vermek.

! Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

g) Şartlı bağışları kabul eımek.

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin YTL'den faz|a dava konusu olan

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve f'eragate karar vermek.

i) Bütçe içi işletme i|e 6762 sayılı Türk Ticaret Karıunu'na t6bİ ortaklıklar kurulmasına veya

bu ortaklıklardan ayrılmaya, serrnaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar

vermek.

j) Belediye adrna imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlannın yap-işlet veya yap-işlet-devret

modeli ile yapılmastna; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolannın ihdas, iptal ve
değiştirilmesine karar vermek.



m) Belediye tarafından çıkanlacak yönetmelikleri kabul etmek

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması,
birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarrnın tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı
amblem, flama ve berızerlerini kabul etmek.

o) Diğer müalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar
vermek.

p) Yurt içindeki ve Içişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahalli idare
birlikleriyle karşılıkh iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına, ekonomik ve sosyal
ilişkileri geliştirmek amacıyla kültiir, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler
gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya
tahsis etmeye karar vermek.

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

u) Imar pldnlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul
etmek.

r) Fahri hemşerilik payesi ve beratı vermek.

3-Encümenin görev ve yetkileri

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardrr:

a) Stratejik plAn ve yıllık çalışma progrıımı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye
meclisine görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına ahnan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve
uygulamak.

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanrn ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

0 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklannın anlaşma ile
tasfi yesine karar vermek.

g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak;
siiresi üç yıh geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

i) Diğer kanunlarda belediye enciimenine verilen görevleri yerine getirmek.



4- Bışkanın görev ve yetkileri

Belediye başkanrnın görev ve yetkileri şunlardır:

a) Belediye teşkildtının en üst amiri olarak belediye teşkildtını sevk ve idare etmek, belediYenin hak

ve menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik pl6na uygun olarak yönetmek, belediye idaresinİn kurumsal stratejilerini

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans

tılçtİtlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporlan meclise

sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davah olarak Ü yargı yerlerinde

temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encilmene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallannı idare etmek.

f) Belediyenin gelir ve alacaklannı takip ve tahsil etmek.

g) Yetkili organlann karannı almak şartıyla sözleşme yapmak.

h) Meclis ve encümen kararlannı uygulamak.
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve
vermek.

encümenin yetkisi dışındalii aktarmalara onay

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşlan ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışlan kabul etmek.

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için aynlan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri
yiirütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak.

o) Temsil ve ağırlama giderleri için aynlan ödeneği kullanmak.

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye enciirneni karannı
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

C - idareye ilişkin Bilgiıer

1. Fiziksel Yapı

Alacakaya Belediyesi merkezde l adet Hizmet Binası, l adet Çok Amaçlı Salon, 27 adet
işyeri, 6 adet lojman, 1 adet İtfaiye Hizrrıet binası ile hizmetlerini yürütmektedir.



2. Örgüt Yapısı

22 Şubat 2007 tarihli ve 26442 sayılı resmi Gazetede yayınlanan Belediye ve Bağlı
kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro Standartlarına dair yönetmelik hükümlerine
göre çalışmalar yapılmış olup belediyemizde;

Yazı işleri Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Fen İşleri Memurluğu
Zablta Memurluğu
Su İdaresi Memurluğu
Evlendirme Memurluğu

3. BiIgi ve Teknolojik Kaynaklar

Belediyemizin tüm birimleri yeterli sayıda bilgisayarı, bilgisayarlar ağı ve teknik donanımı
açısından teknolojik gelişmelere uygun yapıdadır.

4- İnsan Kaynakları

Belediyemiz bünyesinde 3|.12.2018 tarihi itibariyle toplam personel fiilen görev

yapmaktadır. 22.02.2007126442 R.G. Norm Kadro Yönetmeliği ve l2.09.2010 tarih v 27697 Sayıl,ı

Reİmi Gazetede yayımlanan Norm Kadro Değişikliği Yönetmeliği gereğince Belediye Meclisi
tarafından düzenlenen belediyemiz mevcut kadro icmal durumu aşağıda çıkanldığı gibidir.

Belediyemiz Meclisi tarafından 07.08.2019 tarihli ve 20|9-20 sayılı Meclis Kararr ile
Alacakaya Belediyesi Personel Hizmetleri Ltd.Şti. %l00 hisse ortaklığıyla kurulmuştur.

şu ın Şirkette 13 personel çalışmaktadır. 13 personelin 2,si kadın, ll,i erkek olarak
Belediyemiz bünyesinde çalışmaktadırlar.

5- Sunulan Hizmetler

ilçe halkımızn refah seviyesinin yiikseltilmesi amacı ile imar, kentsel altyapı, çevre ve

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, defin ve mezarhklar, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar,

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hİzmet ve yardım ve nikİh hİzmetlerİnİ

sunmaktadır.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

Belediye Meclisi tarafindan oluşturulan denetim komisyonu 2021 yıh iç denetimini
tamamlamış bulunmaktadır.

II. AMAÇ VE HEDEFLER

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri

Belediyemizin amacı ilçemizi belediye hizmetlerinde altyapı ve kentsel kalkınma, yeniden

BiRiMi MEMuR
(Dolu)

MEMuR
(Boş)

sözLEşMELi işçi
(Dolu)

işçi
(Boş}

ToPLAM Şirket Personeli

Dolu Boş KADlN ERKEK

BELEDlYE 6 20 ? 3 10 11 7 1130



yapılanma ve imar alanlarında gelişimi sağlayarak sosyal ve kültürel alanlarda yurt iÇi ve Yurt dıŞı

tanıtımıyla birlikte Uluslararası Standartlara ulaştırmaktır.
İO2t yılında bütçemizin imkAnlan dihilinde yukanda belirtilen amaçlara yönelik hizmetler

sunulmuştur. Bu hizrnetlere ilişkin bilgiler aynntılı olarak bilgi ve değerlendirmeler bölümiinde

sunulmuştur.

B- Temel Politikılar ve Öncelikler

ilçe halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlan karşılamak üzere kurulan belediyemizin

temel poİitikası ve öncelikleri, kentsel yaşamı kentsel yaşam standartlanna ulaştırmak, ÇağdaŞ

yaşam şartlannı sağlamak, sosyo_ekonomik yönden her vatandaşa hizmet verebilecek mek6n|an

oluşturmak ve yeni sosyal ve ekonomik politikalar üretmek olmuştur.

III. FAALİYETLERE iLİŞKİN BiLGi VE DEĞERLENDİRMELER
A. Mali Bilgiler
1- Bütçe Uygulama Sonuçları
Gelir Bütçesi:

A- BELEDlYENlN GELiRLERi 5.006.87l ll TL

1) Vergi GeIirleri ,l20.238.83 TL

E5.E51,93 TL420.238,83 TL506.090,76 TL116.193,4l TL59.303,44 TL

2|.642,90 TL21.088,78 TL22,45932 TL 42.73l,68 TL20.27236 TLBina Vergisi
1.479,36TL1.203.60 TL2.6E2,96 TLı.6J5.60 TLArsa Vergisi 1.047,36 TL
85,99 TLl 19,99 TL 34.00 TL24.00 TLArazi Vergisi 95,99 TL

57.o7?,43 TL51.536,44 TL 81.067,59 TLÇevre
Temizlik
Versisi

29.537,21TL

256.403,69 Tt 256.403,69 lLözel Tüketim
Vergisi

256.403,69 Tt

9.083,40 TLHaberleşme
Versisi

9.083,40 TL

247.32o,29TL 247.32o,29TL 247.32o,29TLveEleknik
Havagazı
Tüketimi

Yangın
Sigorta
Vergisi

21,14TL 21,14TL

8.350,49 TL 5.097,00 TL 13.447 ,49 TL 5.?64,94 TL 7.482,55 TLYeilan

l -Vergi
Gelirleri

2n20
Dev ri

202l
Tahakku k

Toplam
Tahakkuk

2o2l
Tahsilatl

2072 Yılına
Devir

202l yılında %83,04 tahsil oranlnda, tahsilat yapılmıştır. 2020 yılından tahsil edilemeyerek 202l

yılına devreden miktar 59.303,44 TL olup bu miklar o/o44.77 artışla 85.851,93 TL olarak 2022 Yılına
devir etmiştir.

2020
Devri

202l Tahakkuk

21,14TL

Toplam
Tahakkuk

9.083,40 TL

202l Tahsitat 2022 Yıllna
Devir

23.988.16 TL



Reklam
Vergisi

TL TL TLlnşaatBina
Harcı

160.00 TL l60,00 TL l60.00 TLişgal Harcı

ı5.686.44 TLl5.686,44 TL l5.686,4,| TLİşyeri Açma
lzini Harcı

TL TL TLTatil
Günlerinde
Çalışma
Ruhsatı Harcı

5.514,00 Tt 5.514,00 TtYapl
kullanma İzni
Harcı

5.5t 4,00 TL

43.110,95 Tt43.ı l0,95 TL 43,ı10,95 TtSuratKayıt
Harcı

L.4l4,29 fL 1.4ı4,29 T|_iftaz ve
Tevhit Harcı

|.4l4,29 TL

12.557,57 TL12.557,57 T L L2.557 ,57 T LDiğer Harçlaı

E

2020 yılından tahsil edi|emeyerek 202l yılına deweden miktar 802.126,50 TL olup bu miktar %8.66 artışla
ına deyir ir.202l ılında %39 85 oranında tahsilat

Bina Vergisi 202l vılında 9/"49,35 oranlnda tahsilat yapılmlşttr
Arsa Vergisi 202l yılında 0/o44.86 oranında tahsilat yapılmlştlr
Arazi Vergisi 202l vllında 7"28,34 oranında tahsilat yapılmıştlr

Çevre Temizlik Vergisi 202l yılında Yo70.4l oranında tahsilal yapülmı§tı r
Haberleşme Vergisi 202l yılında o/ol00 oranında tahsilat m lştlr
E|ektrik ve Havagazl Tüketimi 202l yllında yol00 oranında tahsilat yapllmıştır
Yangın Sigorta Vergisi 202l yılında 9/ol00 oranında tahsilal yapılmıştır
llan ve Reklam Vergisi 202l yılında Yo44.36 oranında tahsilat yapı|mıştı r
Bina İnşaat Harcı
İşgal Harcı 202l yılında 9/ol00 orantnda tahsilat yapılmlştır
isyeri Açma izini Harcı 202l yıllnda 7ol00 oranında ıahsilat yaptlmlştır
Yapı KulIanma lzııi Harcı 202l yllında 7"l00 oranında tahsilat ya llmlştlr
kayıt surat Harcl 2021 vıllnda 7"l00 oranlnda tahsiıat yapllmlştlr
Iaaz ve Tevhit Harcı 202l yılında Yot00 oranında tahsilaı yapllm!ş]!!!

Diğer Harçlar 202l yılında 7ol00 oranında tahsilat y!!!4§!L

202l Tahsilatı 2022 Y ılına
Devir2020 Dcvri

202I Tahakkuk Toplam
Tahakkuk

87].548,49TL
3
Teşebbüs
v€
Mülkıyet
Gelirleri

E02.126,50TL 652.237,10TL l .448.894,6ı TL 577.3/,6,12TL

577.3.16.ı 2 TL

I

6.167,05 TL 6.|6,7,05 TLsattşMıl
Gelirleri

202l Tahakkuk Toplam
Tahakkuh

871.548 49 Tl, olarak 2O22 lr.

J- Teşcbbüs ı,e Müıki!,ct Gelir|eri

2020 Devri

6.167,05 TL

202l Tahsilatı 2022
Yılına
Devir



Şartname,
Basılı Evrak.
Form satlş
Gelirleri

].056,05 TL 1.056,05 TL I.056,05 TL

Diğer Değerli
Kağıt Bedelleri

4,091,00 TL 4.091,00 TL 1.09I,00 TL

Aile Cüzdan
Satış Bedeli

320.00 TL 320.00 TL 320.00 TL

Diğer Mıl Satış
Gelirleri

700,00 TL 700,00 TL 700,00 TL

Avukat|ık
vekalet Ücreti
Gelirleri

936,28 TL 936,28 TL 936,28 TL

Sosyal
lşletme
Gelirleri

Tesis 24.750,00TL 21.7s0,00TL 24.750,00TL

Su
Hizmetl€rine
iıişkin Geıirler

600.192,55 TL 3l3.589,1l TL 9I3.gEE,97TL 27E.566,3l TL 635.122,66
TL

Diğer Hizmet
Gelirleri

3.13E,00 TL 3.43E,00 TL 3,13E,00 TL

I(ira Gelirleri 201.633,95 TL 303.368,38TL 499.626,33 TL 263.500,50 TL 236.125,83
TL

202l yllında 7ol00 oranında tahsilat g€rçekleş m iştir.Şarmame Basllı Evrak, Form Satış Gelirleri
202l yılında Yol00 orantnda tahsilat gerçekleşmi§tir.Diğer Değerli Kağlt Bedelleri

ılında 7o l00 oranında tahsilat202l lr.Aile Cüzdan Satış Bedeli
2020 yılından 600.492,55 TL alacak devretmiş, 202l
yılında 278.566Jl TL tahsilat yapılarak, 2022 yılına
635.422,66 TL alacak dev retm iştir.202l yılında Yo30.4E

oranlnda tahsilat yapılm lŞtlr.

Su Hizmetlerine ilişkin ceıirıer

r.202l ılında %ol00 oranında tahsilatHizmet GeIirleri
2020 yılından 201.633,95 TL alacık devretmiş, 202l
yıhnda 263.500,50 TL tahsilat yapılarak, 2022 yılına
236. t25,83 TL alacak devretmiştir.

Lojman Kira Geliıleri

2022
Yılına
Devir

202l Tahsilatı
Toplam

Tahakkuk2020 Devri 202l Tahakkuk

453.093,42TL ıı53.093,42TLıı53.093,42TL
4- A|ınan
Bığış ve
yardımlır
ile Özel
Gelirler

J53.093.{2 TL{- All an Bağlş r,e Yardlm|ar ile ozel Gclirlcr

422.944,o4lL422.944,o4TL 422.944,o4lLHozine
yordlmI

TLCoıi
diğer

niielikli
i§ler

TL TL

202l
Ydına
Devir

ı

ı

2 2 r)e 2o2o
Tahakkuk

Toplam Tahnkkuk 2020 Tahsilatl
2021 ında tahakkuk eden 453.093 TL bu miktar tahsil ed 202| ılına devir etmemi



için genel
bütçede
KUıum.don
ve Kişilerden
Allnon
Yordlm ve
Boğ|

30. ı49,38 TL 30.149,38 TL 30.1.19,3E TL

Merkezi Yön Bütçesine Dahil id.den Allnan
Bağış

202l yılında 453.09J,42 TL tahsi|at yapllarak, 2022
yılına a|ıcak devretmemiştir,

Kurum.dan ve Kişilerden Alınan Yardım ye

Bağış
202l yılında 30,149,3E TL tahsilat yapılarak, 2022
yllına alacak devretmemiştir

2020 Dcvri
202l Tahakkuk Toplam

Tahıkkuk
2020 Tahsilatı 202l Yılına

Devir

$ Diğer
Gelirler 86.232,67 TL 3.572.143,95

TL
3.658.376,62

TL
ı 02.183,88

TL
3.556.192,74

TL

ı

2020 yılından tüsil edi|emeyelek 202l yılına deyreden miktar 86.232,6'l TL olup bu miktar %18.50 artış ile
l02.183 TL olarak 2022 ılına deyir etm

Faiz Gelirleri 2ı 0.93 TL 210.93 TL 2ı0,93 TL
Kişi ve

kurum|ardan
A|ınan Paylar

200.00 TL 3.497 .679,?o
TL

3.4?7 .87?,9o
TL

3.4?7 .879,9o
TL

TL

Para c€zl|arı E6.032,67 TL 68.056,53 TL ı54.089,20 TL 5,1.905.32 TL l02.183,88
TL

Diğer Çeşitli
Gelirler

6.196.59 TL6.ı96.59 TL 6.!96,59 TL

2o2l
Tahakkuk

Topıam
Tahakkuk

2022 Yılına
Devir

2020 Devri 202l Tahsilatı

Faiz GelirIeri 202l yılında 2l0.93 TL tahsilat yapılmıştır.
202l yılında 3.491.819,90 TL tahsilat yapılarak, 202l
ylIlna alacak deyreımemi§tir.

para cezaları 2020 yılında 86.032,61 TL devretmiş, 202l yılında
51.905,32 TL tahsilat yapılarak,2022 yılına l02.tE3,86 TL
alacak devr€tm iŞtir.

Diğer Çesitli Gelirler 202l vılında 6.|96,59 TL tahsilat vapllml§tır.

2020 Tahakkuk Toplam
Tahakkuk

2020 Tahsilatl 202l Yılına
Devir

G Sermaye
Gelirleri

0TL 0TL0TL

5- Diğer Gelirler J.556.ı92.7.ı TL

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

6- Sernıal,c Gclirlcri 0TL

| ,oro o",., ]



0TL0TL 0TLsatüşTaşınır
Gelirleri

2020
Tahakkuk

Toplaın
Tahahkuk

2020 Tahsilatl 202l Yılına Devir2020 Der ri

TOPLAM BÜTÇE GELiRLERİ

94,t.662,6l TL alacak 2020 yılından tahsi| edilemeyerek devretmiş, 202l yılında 5.|24,26'7,88 TL tahakkuk

yapılmlş olup, toplam tahakiukun 6.066.455,4l TL olduğu, bunun 5.006.871,1 l TL si tahsil edileıek,2o22
yılııa 1.059.584,30 TL devrettiği görü|müşttir.

Gider Bü

2020 DEvRi 202l
TAHAKKUK

ToPLAM
TAHAKKU K

2o2l
TAHsiLAT

2022 YıLlNA
DF,viR

Vergi
Gelirleri 59.30],44 TL 446.793,4lTL 506.090,76 TL .ı20.2J8.83,rL 85.E51,9J TL

Teşebbüs ve
Mülkiyet
Gelirleri

802.126,50TL 652.231,10TL 511.346,12TL E71.548,49TL

Ahnan
Bığış v€

yardlmıar
ile Özel
Gelir

453.093,42
TL

453.093.42TL 453.093,42
TL

Diğer
Gelirl€r 3.572.143.95

TL
3.65E.376.62 TL 3.556.192,74

TL
l02.183.88 TL

sermay€
Gelirleri

0TL 0TL 0TL

ToPLAM 947.662,6l
TL

5.124.261,E8
TL

6.066.455,4l TL 5.006.871.1lT
L

1.059.584J0
TL

6.449.733,22TLr1 nnı,r»İvnxiı GiDERLERi

835.E5t,00 TLc) ş|RKET MA ETİ

559.57 L

3l.|2.202l01.0!.202l

66Mem ur
JKadrolu İşçi 3

2Sözle§meli Personel

l3l3ŞirketBelediye
personelleri

24Torılam Çalışan

pcrsoıcl Durıımu

E6.232,61 TL

1.448.894.6l TL

l TL

21



5393 sayılı Belediye Kanunun 49 uncu maddesinde "Belediyenin yıllık toplam personel giderleri,

gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 2l3 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden

İeğerlendirme kat sayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktann yüzde kırkını geçemez" Yasanın bu

hükmüne göre yaptığımız hesaplama şöyledir.

202l YıLl
2o2o yııı Arğhk ğYı mızonı 800 noıU bütçe geıırıei

İıesobı olocok bokiyesj 
'op'om,

A 4,288.937.09 TL

2t 3 soyılı Vergi lJsul Konununo göre 2020 yülı için
Belirlenen yeniden değerleme oronı

B %9.1I

Gerçek'eşen en son YılbütÇe 
§:|gz:;:lz":i::

AXB=C 390.722.I7 TL

Kesinleşen gelirn yeniden değerlenmiş holi A+C=D 4,679.659,25 TL

202l Yılü Personel giderleıi ioplgrn1 E l ,5 I0.952,14 TL

202l Ylıı Personeı e nİn geıİre oronı E/D %32.28

Sonuç olarak bu hesaplamaya göre personel giderleri Yo40'ın a|tında Yo3 2.2 8 olduğu tespit edilmiŞtir

31.12.202| Tarihi İtibariyIe Toplam Borçlar

İller Bankası ve Diğer Banka Borçları

Piyasa Borcu

Vergi Borcu

SGK Borcu

Diğer Borçlar

4.509.249,00 TL

3.375.408,00 TL

289.209,00 TL

248.924,00 TL

331.759,00 TL

ToPLAM 8.754.549.00 TL

3|.12.2020 tarihi itibari ile 6.704.486,42 TL olan borç 31.12202| tarihinde -%30.58 artış ile
8.'l 54.549,00 TL olmuştur.

ToPLAM BÜTÇE GiDERLERi

l-personel ciderleri 1.5l0.952 44 TL

2- Şirket Personel Gideri 559.575J5TL

3-sosyal Güvenlik
Giderleri

kurumlarına Devlet prirni l87.134,74TL

4-Şi rket P€rsonelleri SGK Gideri 2l0.236,62 T L

5-Mal ve Hizmet A|ım Giderleri 2.26l.E66 78 TL

6-Faiz Giderleri 32E.l65.89 TL

7-cari Giderleri l57.855.68 TL

E-Sermaye Giderlcri 1.116,721,97 TL

9-Sermaye Transferleri 827.035.52 TL



YİLSONU BELEDiYE BANKA HESAP DURUMLARI
3l .l2.202| tarihi itibariyle Belediyenin Bankalarındaki hesap bakiye durumu Belediyemiz
Müasebe kayıtlanna göre aşağıda gösterildiği şekildedir:

31 .|2.202| tarihi itibariyle belediyenin yukandaki tabloda verilen banka hesaplannda toplam

l2.290,60- TL. Nakit parası olduğu görülmektedir,

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
Mali tablolardaki borçlar gecikme faizleri hariç olarak çıkarılmıştır.

3-Mali Denetim sonuçları
2021 Y ı|ı hesaplan belediyemiz denetim komisyonu tarafından incelenmiştir.

B-Performans Bilgileri
Faaliyetler ve proje Bilgileri

Belediyemiz birimlerine ait 202| yı|rı birim faaliyet raporlan ile proje bilgileri aşağıda detaYlı olarak

çıkarılmıştır.

MiKTARlHESAP ciNsi
975,80 TL

L7.225,4o rL
45.88
00,00
0,15
00,00
0,00

43.37 TL

GeIen Bütçeden Gelen Pay
Vergi Harç ve Kira Geliri
Hazine Yardlmlar|

Şartll Yardlmlar

Genel Bütçe
Genel Bütçe

sanal post

TR94000100162727 7 3053 450oI
TR 1300010o162727 7 3053 45004
TR830001001627277305345005
TR8300001001627 27 7 3053 45oo3
277 3o5345oo7
277305345003
TR4200 13400000959699400001

9t?7329o5oL7

ziRMT BANKAsl
ziRAAT BANKAsl
ZiRAAT BANKAsl
ziRAAT BANKAsl
z|RMT BANKAS|
ZiRAAT BANKAsl
Deniz Bank Flrat

Şubesi
ziraat Bankasl

12.z9o,60 rL

BANKA ADl l BAN No: HEsAP ADl

ToPLAM



yAzI işLERi ııününı,üĞü 202|y|L|
rıaıiyrı RApoRU

Belediyemiz Yazı İşleri Müdi.irlüğünce 01.0l .2021 tarihinden 3l .l2.202l tarihine kadar
yapmış olduğu faaliyetler aşağıya çıkanlmıştır.

|- 371 adet çeşitli konularda resmi yazı yazı|arak giden evrak kaydı yapılmışhr.

2- 600 adet çeşitli konularda gelen resmi evrak ve dilekçe kaydı yapılarak, gereğinin yapılması için
ilgili birimlere havalesi yapı[mıştır.

3- Belediye encümeni 5l oturumda çeşitli konularda l7 adet karar almıştır.

4- Belediye Meclisi 202l yılı l l meclis toplantısı yapmıştır. Yapılan l l toplantı döneminde çeşitli
konular hakkında25 adet karar almıştır.

EVLENDIRME MEMURLUGU 2020 YILI FAALIYET RAPORU

01.01.202| -31.12.2021 tarihleri arasında 23 adet evlilik yapılmış olup, 23 adet evlilik
işleminden 4.830,00 TL. Gelir elde edilmiştir.

BELEDiYEMiZ FEN MEMURLUĞU 202|ylLl FAALiYET RAPORU

Çevre sağlığında;

Yaz boyunca ayda iki defa olmak üzere sivrisinek ve kaıasinek larvalarının bulunabilecekleri
dere kenarları, su birikintileri, hayvan gübrelikleri ve çöplüklerimizi düzenli bir şekilde larva
ilaçlarıyla ilaçladık.

Uçkun (uçan sivrisinek ve karasinek) mücadelesinde sulu sistemde ilaçlama yaptık. Bütün
mahallelerimizi düzenli bir şekilde sırayla ilaçlama yaptık. Çöp konteynırlarını 15 günde bir
ilaçladık. Yine büyük çöplüğümüzü düzenli olarak her gün bir defa kara sineklere karşı ilaçladık.

İçerisinde bulunduğumuz pandemi sürecinde geçim sıkıntısı içinde olan vatandaşIarım ıza gıda
yardımı ücretsiz olarak yapılmıştır. 2021 yılı içerisinde ilçemizin kamu kurum|arı, market ve dükkanları,
okulları ve taziye evleri ile camileri yani toplu halde olunacak yerler komple ayda bir dezenfekte edilmiştir.

Başıboş hayvanlar;
Yıl boyunca (Cuma geceleri hariç) her gün geceleri bütün mahalle ve sokaklanmızda başıboş

köpekleri toplanarak Elazığ Belediyesi hayvan bannağına teslim edilmiştir.



Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç xoNrnoı, GüvENcE BEvANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dAhilin de;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş
kaynaklann etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasalhk ve
dilzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde siireç kontroliini,in
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirrneler, iç
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporlan gibi bilgim dAhilindeki hususlara
dayanmaktadır.

Burada raporlarımayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim olmadığını beyan ederim. Alacakay a-| 5.03.2022

l

ıı

a



MALİ HİZMETLERMÜDÜRLÜĞÜ 202İ YILI FAALİYET RAPORU

1- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Yetki, Görev ve Sorumluluklar

- Bütçeyi hazırlamak, izleyen iki yılın bütçe tahminterini yapmak, bütçe kayıtlannı tutmak.

_ Bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı ve hizmet gereksinimleri dikkate

alarak, ödenek gönderme belgelerini diizenlemek.

- Harcama yapılması ve gelir elde edilmesine ilişkin mali işlemleri yürütmek

_ Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bunlann raporlanmasını

sağlamak.

- İdarenin bütçe kesin hesabını hazırlamak.

- Strağik plan ve performans programlannın hazırlanma_sını koordİne etmek ve sonuçlannın

konsolide edilmesi çalışmalannı yürütmek.

_ İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin kaYıtlan tutmak.

- Mali kanunlaı ile ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda harcama yetkililerine gerekli

bilgileri sağlamak

- Ayrıca Kanun, ttizük ve yönetmeliklerle görevleri belirlenen Mali Hizrrıetler Müdürlüğü, BelediYe

örgütlenme yapısı içerisinde paIasal hareketlerin organize edildiği, yasalarla belirlenen gelir

kalemlerinin tüakkuk ve tahsilatlannın takip edildiği ve birimlere ait yapılmıŞ bulunan

harcamaların kayıt altına alındığı birimdir.

2- Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne İıişkin Diğer Bilgiler-

- Fiziksel Yapı: Mali Hizmetler Müdürlüğiine ait bütün hizmetleri Belediye Ana Hizmet binası

içerisindeki 1 oda ile bina giriş bölümtinde bulunan l adet tahsil6t servisinde yiiırütülmektedir.

_ Örgüt Yapısıı Mali Hizmetler Müdürlüğü, Muhasebe kayıt bölümü ile Gelir tahakkuk ve tahsilAt

servislerinden oluşmaktadır.

- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: Mali Hizmetler Müdürlüğünün bütün birimleri bilgisayarla

donatılmış olup her türlü iş ve işlemler bilgisayar ortamında yürütülmektedir. Birimlerde intemet

ağı mevcut olup, personelin bilgiye ulaşımı en iyi şekilde sağlanmaktadır.

- İnsan Kaynaklan: Mali Hizırıetler Müdürlüğü faaliyetleri; l Mali Hizmetler Müdürü,

bağlı 1 Tahsildar tarafından yürütülmektedir.



- Sunutan Hizmetler: Mali Hizmetter Müdürlüğü, Belediyemizin gerek tahsilat ve gerekse

Ödemeler açısında halkla en fazla karşı karşıya kalan birimlerinin başında gelmektedir. Vatandaşın

en iyi hizrneti alabilmesi ve üStün memnuniyeti için elden gelen azami çaba gösterilmektedir.

- Yönetim ve İç Kontrol Sistemiı Daha iyi hizmet için personele her tiirlü destek sağlanmakta ve

kullanılan makbuzlann denetimi sürekli yapılmakta ve yapılan tüsilıitların düzenli olarak ilgili

banka hesaplanna aktarılması sağlanmaktadır.

3- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Amaç ve Hedefleri

_ Kurumun Stratejik Planına uygun kurum bütçesine ve performans bütçesini gerçekleşebilir

seviyede hazırlamak.

- Muhasebe kayıtlarını ve Mali raporları bilgisayar ortamında hazırlanmak.

- Gelirlerin tahsilini hızlandırmak ve geIirlerin artması için denetimi yoğunlaştırmak.

- Kanunlann verdiği diğer görevleri yerine getirmek.

4- Temel Politikalar ve Öncelikler

- Çalışanlann hak ve alacakları ile kurumların alacaklanna öncelik verilmesi, diğer mal hizmet

alımlanndan dolayı muhasebe birimine intikal eden ödeme evraklarını da sırasına göre ödenmesinin

sağlanması.

_ Stratejik planlamada öncelikli olarak belirlenen hedeflere ulaşmak için gerekli önlemleri almak.

- Muhasebe uygulaması ile ilgili birimlerde ve Mali Hizmetler Biriminde kalifiye personel

yetiştirmek için gerekli iinlemleri almak.

5- Faaliyet ve Proje Bilgileri

- Mali hizmetler müdürlüğümüzün muhasebe biriminde belediyemiz 202| mali yılına ait işlem

gören Müasebe İşlem Fişi ve Ödeme Emri Belgesi olmak üzere yevmiye sayısı topl.ıml 1704 adeI

olarak gerçekleşmiştir.

- Birimlerden gelen ödeme emirleri ve muhasebe işlem fişlerinin ve eklerinin Mahalli İdareler

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun kontrolleri yapıldıklan sonra muhasebe kayıtları

yapılmıştır.



- Belediyemizin 2020 Mal,i yılı bütçe kesin hesabı ve yönetim dönemi hesabı cetvelleri ve taşınır

kesin hesap ceşelleri işlemleri usuli,ine uygun diizenlenerek yasal süresinde ilgili mercilere

sunulmuştur.

- Belediye birimlerinden gelen 2022 yılı bütçe teklifleri ve takip eden son iki yılın Bütçe

tahminleri birleştirilerek, finansman bütçesi ile birlikte taslak haline getirilip yasal süresi içerisinde

ilgili mercilere sunulmuştur.

- Belediyemiz birimlerinin 2021 mali yılı bütçelerinde ödenek yetersizliği g ö rü l en veya yeni

açılmrş olan harcama kalemlerine istemiş olduklan ödenek aktarma talepleri Mahalli İdareler

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği doğrultusunda Başkanlık oluru, Enctimen re Meclis kararı

almması sağlandıktan sonra aktarmalan yapılarak kendilerine gönderilmiştir.

-Belediye Başkanı tarafırrdan verilen diğer görevler yasalar doğrultusunda yerine getirilrniştir.

- 2021 yılıı içinde birimlerden gelen ödeme emirleri ve muhasebe işlem fişlerinin muhasebe kayıtlan

ve hesap kontrolleri yapıldıktan sonra mizaıı veri bilgileri Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel

Müdürlüğü KBS Sistemine (Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi) her ay diizenli

olarak gönderilmiştir.

- Belediyemiz tahakkü ve tahsilit servislerinde 993 aktif 116 kapalı olmak iizere toplam 1109 su

abonesi ve 707 adet Emlak Vergisi miikellefi bulunmaktadır.

- Belediye gelirlerinin süresinde tüakkuklan yapılarak, mfüelleflere bildirilerek tahsilAtı yapılmış

olup, tahsili yapılamayarılann 6183 sayılı kanun hükümlerine göre takibi yapılmaktadır. Yapılan

tahakkuk ve tahsilitlar muhasebe kayıtlarına intikal ettirilmiştir.

- Belediyemizin 2020 mali yılı kesin hesabı ve yönetim dönemi cetvelleri ile biıinılerin faaliyet

raporlarırıa dayanarak kurum faaliyet raporu diizenlenerek yasal siiresinde ilgili mercilere

sunulmuştur.

- 2022 yı|ı bütçesi ve takip eden iki yıhn tahmini bütçeleri birleştirilerek ilgili mercilere

sunulmuştur.

- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ıe Kontrol Kanunu ile diğer kanun ve yönetmeliklerin verdiği

görevler en iyi şekilde ve eksiksiz olarak yerine getirilmeye çalışılmıştır.



FEN MEMURLUĞU TEMizLix işı,nnixnr 202| y|L|
rıaıiypT RApoRU

Doğuda Ancak, batıda Maden, güneyde Ergani ve Dicle, kuzeyde ise Palu ilçeleri yer
almaktadır. Deniz seviyesinden yiiksekliği 1.150 m olup, yüzölçümü 3l8 km' dir. İlçe
merkezimizin bir tepe üzerine ve karasal iklimin hiiküm siirdüğü bölgede kurulu olan ilçemizin
bütiin yerleşim yerlerine belirli aralıklarla uygun olan yerlere 650 civarında çöp konteynın
konularak çöplerin toplanması ve kontrolü sağlanmakta olup, çöp konteynırlarrnda biriken atıklar
günlük olarak l adet aracımız ve bu araçlarda görevli ikişer adet personellerimizle toplanmaktadtr.
2021 Yıh içerisinde toplanan evsel atık miktan 2l91 ton civarındadır.

Kaynaktan çekilen su miktarı 300.000 m3/yıl dır. 260151 m3/yıl toplam dağıtılan su

miktandır. %ol4 oranında temin dağıtım hatlanndaki kayıp, Yo2 oranında depolarda meydana gelen

kayıp ve taşmalardaki kayıp, 7o2 oranında kaçak kullanım vardır.

Vatandaşlanmızın sigara izmariti, pet şişe vb. atıklannı rastgele kaldınmlara ve yollara
atmamalan ve çevrenin düa temiz olması için Etikrom caddesinde kaldırımlann uygun yerlerine
monte edilen sallanan çöp kovalan takıldı ve bu çöp kovalannın bakımlan yapıldı.



FEN MEMuRLuĞu iMAR vE şEHiRciLiK FAALiyETLEni zozr yrr,r raeıiyrı
RAPoRU

İlraR Pl-aN la.»İlaTl: İlçemizi kapsamakta olan İlbank A.Ş. tarafindan yapılan ilave revizyon
imar planı yapımı çahşmaları bitmiştir. Aynca gerek Belediyemiz gerekse vatandaşların talebi ve
İlçemizin gelişimi göz önünde bulundurularak gerekli teknik çahşmalar neticesinde Belediye
Meclisi tarafindan onaylanan imar planı tadilatları yapılmaktadır.

Belediyemiz İtfaiye Memurluğunca 01.01.202l tarihinden 3|.12.2021 tarihine kadar yapmış
olduğu faaliyet raporu aşağıya çıkanlmıştır.

Kısmen veya Tamamen yanan yapılar ile diğer yangınlara ait istatistikleri

İstatistiği bilgilerinde gösterdiği gibi toplam 1 1 yangından başka bir taraia sirayet ettirilmeden
ekiplerimiz tarafindan mahallinde söndiirülmüştür. Yangınlarda hiçbir vatandaşımız hayatını
kaybetmemiş ayrıca yangınlardan zarar görmüş yaralı vatandaşrmız bulunmamaktadr.

-Görev yapmakta olan 3 daimi işçi personelimiz ve 13 belediye şirket işçisi ile;

2
0
0
2
0
5

2
0

İlçemiz Merkez Mahallesi (Tapuda Site) Hastane Caddesi mevkii ada 306 üzerinde kayıtlı 2
numaralı parsel taşınmazı Alacakaya merkez l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı L43B-l1c-2c imar paftası
üzerinde mevcut planda TICK-B4 yapı nizamında yer almaktadır. Belirtilen taşınmazın mülkiyet
ortaklarından biride Alacakaya Belediyesidir. Konumu itibaıi ile yapılaşma koşulları dikkate alındığında
TİCK-B4 kat adedi yüksekliğinin değiştirilmesine yönelik olarak ilgili ilçemizin arz talep ilişkisinden dolayı
ve konut yetersizliğinden ilçemizin konut ihtiyacı söz konusu olmuşfur.

Talebin gerekçesi; kurumumuzun maddi imkansızlıklarından dolayı konut yapamaması ve
dolayısıyla kaynak arayışı çerçevesinde elince olan taşınmazlara yönelik maksimum tasarruf imkanlarını
sağlamaktır. l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği imar planı üzerinde zeminde ticaret kullanımını
zorunlu tutacak şekilde ticaret artı konut l/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı delişik|iği (TİCn ahnı ve B-
ğ yapılaşma nizamı belirlenerek imar tadilatı yapılmıştır.

Bahsi geçen arsada Belediye Başkanlığımız ile Necmettin SÖNMEZ arasında yapılan sözleşme
sonrası 2886 sayı|ı Devlet İhale Kanunu'na göre kat karşılığı ihale edilmiştir. Yapılaşmanın
gerçekleşebilmesi adına 306 ada 2 parsel, kat karşılığı ihaleyi alan Kayaşlı Madencilik Mermer Ltd.Şti.
tarafından teklif verilerek ifraz işlemi gerçekleştirilm iştir. Encümen kararı alınarak onaylanan arsa ifrazen
306 ada 3-4-5 ve 6 parsel olarak belirlenmiştir.

202| yılında 5 adet yapı ruhsatı verilmiştir. 2021 yılında yapı kullanma izin belgesi
düzenlenmemiştir. 2021 yılında ifraz ve tevhit olarak l adet dosya vatandaş tarafından yaptırılmış
Belediye Encümenimizce onaylanmıştır. Vatandaşların resmi imar durumu talepleri, taşınmazlarına
ait ifraz-tevhit işlemleri, diğer birimlerin yaptığı çalışmaların arazi ölçümleri işlemlerde birimimiz
tarafindan yapılmaktadır.

Kat karşıhğı yapılan ihale sonucunda ilçemize 38 konut ve 5 işyeri (depolu ve çekme katlı)
kazandırmış bulunmaktayız bu sayede ilçemizin konut sıkıntısına çöziim üretilmiştir.

FEN MEMURLUĞU iTFAİYE iŞı,nni 2019 YILI FAALiYET RAPORU

A-Bina Yangınlan
B-Atölye, İmalathane, Fabrika vb. yangmlar
C-Odun Kömür deposu yangınları
D-Motorlu araç yangınlan
E-Motor[u Araç Kazaları
F-Ot, saman, çöp, ekin vb. yangınları
G-Orman, fi danlık yangınlan
Ğ-Diger yangınlar



-Kirlenen cadde ve kaldınmlar belirli aralıklarla yıkanmaktadır.
-Yüksek katlı binalarda müsur kalan vatandaşlarımıza kurtarma yarÜmı yapılmaktadır. (Kapısı

kitli kalan, vb.)
-ilçemizde kanalizasyon sıkıntısı olan lO iş yeri ve meskende itfaiye aracı ile su vermek suretiyle

yardımcı olunmuştur.
-Belediyemiz ve diğer kurumların alt yapı çalışmalanndan dolayı su verilmeyen mahalle, okul,

hastane ve jandarmanın vb. su ihtiyaçlannı itfaiye ile kaışılamaktayız. Ancak 2021 yılı içerisinde
mesken, fabrika ve resmi kurumlar su sorunu yaşamamıştır.

-Olası sel ve diğer afet olayları durumlannda çevre il ve ilçelere yardıma gidildi
-Park ve bahçelerimizin sulamaları rutin olarak yapılmaktadır.
-Yeni açılan iş yerlerinde yangın önlemleri alınıp alınmadığına dair itfaiye raporu

müdürtüğümiizce yerinde kontrol edilerek yangından korunma yönetmenlİğİ çerçevesinde 2 adet

belge verilmiştir.

ZABITA MEMURLUĞU 2020 YILI FAALİYET RAPORU

Zabıta Müdiiırlüğü 5393 sayılı belediye kanununun 5l . maddesinde belirtilen Beldede

esenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanmasıyla görevli olup bu amaçla, belediye meclisi tarafindan

ahnan ve belediye Zabıtasl tarafından yerine getirilmesi gereken emir ve yasaklarla bunlara

uymayanlar hakkında mevzuatta Öngörülen cezA ve diğer yaptlrımları uygular" çerçevesinde
faaliyetlerini yürütiir.

TöREN VE TEMSİL EKiBi
Resmi bayram ve giinlerde tören alanına çelenk konulur ve progftıma iştirak edilir. İlçemize

gelen devlet erkanını karşılama törenlerine katılır.

BÜRO HiZMETLERİ
valilik, kaymakamlık ve diğer kamu kurum ve kuruluşlanndan gelen evraklann ve

belediyemiz btınyesindeki tüm birimlerden gelen evrakların kaydı, havalesi, dağıtımı ve ÇıkıŞı ile

dosyalama arşivleme işlemleri yapılmaktaür.- 
İçerikİerine göre evraklar, ilgili ekiplere verilmekte, ekiplerin yapmış olduklan ÇalıŞmalar

neticesinde diizenlenen raporlara göre evrak ilgili birime yazılmaktadır.

Memur personelin izin, rapor, özlük işlemlerine ait tebliğler, kayıtlar ve üst yazllar

yazılarak, takibi yapılmaktadır.
1608 sayılı ceza ve 5393 sayılı Belediye kanunun takibi ve sonucu futulan zabıtl,arın, Ceza

Defterine işlenip, Encümen'e havale yazışmaları hazırlanarak ilgili Müdürlüklere gönderilmektedir.

Müdürlüğiimüz ihtiyacına göre Büro taıafından zabıta demirbaş ihtiyaçları, kırtasiye V.b

giderleri ile ilgili talepleri dtizenlenmekte ve diğer işlemler yürütülmektedir.

CEZAİ iŞLEMLER
Genel denetimlerde cezai işlem yapılmamıştır.

RUHsAT işınuı,oni

Hangi işyerlerinin bu haktan faydalanabileceği 394 sayılı hafta tatili kanununda detaylı
olarak belirtilmektedir.

ADEDIiŞYERİ TüRü
SIHHi İŞYERi 4

RUHSAT DUZENLENEN l YERLERI



GSM 0
PAZAR RUHSATI 0
TOPLAM 4

FEN iŞLERİ FAALiYET RAPORU

Belediyemiz Fen Işleri Memurluğunun 0|l0|l202|-3l/121202| tarihleri arasındaki faaliyet
raporu aşağıda çıkanldığı gibidir.

l. Ilçemizin kamu kurumlan, market v€ dükkanları, okullan ve taziye evleri ile camileri yani toplu
halde olunacak yerler kompIe ayda bir dezenfekte edilmiştir.

2. COVİD- l9 salgın hastalığının ilçemizdeki vatandaşlarımızdan gıda ihtiyacı olanlara gıda yardımı
yapılmıştır.

3, Belediye Başkanlığımıza ait olan lojmanların ve işyerlerinin bakım ve onarımı-600,000- (alııyikbin)
TL maliyeti ile yapılarak mantolama ile giydirme çalışmaları tamamlanmıştır. Bu sayede ilçemizin
girişinde ilçenin görüntişii güzelleştirilerek daha modem hale getirilmiştir.

4. İlçemiz Guleman Mahallesinin kanalizasyon altyapı çalışmalarına başlanılmış ve 6 km'lik
kanalizasyon alt yapı çalışmaları bitirilmiştir.

5. Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınan yardımla ilçemizde altyapı ve çevre düzenlemesi bir kısmı
yapılmış olup, geriye kalan kısmının bitirilmesi için yardım yapılması gereklidir.

6. 2015 yılı içerisinde güneş enerjisinden ısı enerjisinden Elektrik enerjisi üretimi yapmak için (GES)
Projesine başvurulmuştur, projeye onay çıkmadığından 20l9 Aralık ayında tekrar başvuru
işlemlerimiz başlatılmış ancak kabul edilmemiştir. 2020 yılında yapılan başvuıalaıla GES
pğesinin çağrı meklubu için başvurular yapılarak 202l yılı Ocok içerisinde onallanmışıın
Projenin maddi imkanlarının ise İtter Bankası A.Ş. larafından sağlanması için çalışmalarımız
başlatılaıok, yaklaşık ruıliyeıi -7.500,000- (yedimilyonbeşyüzbin) TL olarak hesaplanan GES
projemiz hayaıa geçecekıir,

7. Belediyemize ait Çok Amaçlı Salonunda Belediyemize ge|ir sağlanması ve yenilenebilir enerji
kaynağının sağlanması amacıyla çatı ges planlanması yapılmıştır. Çatı ges için ilk çahşmalarımıza
başlanılarak trafo ve enerji transfer direkleri dikilmiştir.

8. Altınçanak Mahallesi Lawar mevkiinde Hasanrut deresinin ıslahı için, ıslah projesi hazırlanmış olup
DSİ 9. Genel Müdürlüğünce olur verilerek ihale edilmiştir ancak yüklenici firma projeyi
gerçekleştirememesinden dolayı plan|adığı şekilde hayata geçirilemem iştir. Belediye
Başkanhğımızca dere ıslahının bir on önce yopılması için kendi maddi im*anlanyla belirlenen
dere 2020 yıIı içerisinde yapılması için yaptığı planlama göre horekeı etmiş ve 2020 yılı son
çelreğinde dere ıslahı çözüme kavuşmaş ve mahalle sakinlerinin yaşam kalilesi arlmışlıı.

9. Belediye Başkanlığımız ile DSİ 9. Genel Müdürlüğüyle ikinci çalışmamız olan Gündoğdu Mahallesi
ile Altınçanak Mahallesi arasındaki derenin ıslah edilmesiydi. I km uzunluğundaki dere ıslah

çalışmaları 202l yılı içinde tamamlanmış ve ilçemizin hizmetine sunulmuştur.

t0. İller Bankası A.Ş. tarafından projelendirilen paket arıtma sistemi önümlizdeki dönem içerisinde
hayata geçirilmesi için gerekli çalışmalar başlatılarak niteliği orman olan alanın tahsis işlemleri
devam etmektedir.

ll. Paket antma sistemi için Orman Bölge Müdürlüğünden ön izin belgesi alınarak proje işlemlerine
başlanı[mıştır.



l2. İlçemizde hat safhada olan konut sıkıntısını gidermek ve ilçemizde görev yapan memurların ve ilçe
halkımızın daha iyi koşullarda konaklamaları amacıyla acilen 60 konut yapımı gerekmektedir ve

konut alanı oluşturmak için gerekli çalışmalar yapılmış olup, özel Şirketlerin katkılarıyla bu

konutların yapımının bir an önce gerçekleşmesi için Başkanlığımızca gerekli çalışmalar yapılması
programlanmıştır. Yapılan programda 202O yılı içinde Belediyemize ve özel şahsa ail olan orsa
alanında ilçemize hiznuı kal karsılığında 2886 sayılı Devlel lhale Kanunu göre
-7.000.000- (yedimilyon) TL maliyeıinde ihalesi yapıImış ve 2I (3+I) konul + 12 (2+l) *onu + S
ıica?i alandan olaşacak şekilde ihale yoluyla konul ve licarel alanların oluŞurulması iÇİn

çalışmalara başlanmışur. 2021 yılı içerisinde belirlenen konullar ve llcarel alanlannın haır bir

şekİlde İlçemiıin hizıneıine sunulması ıakvıırıteşıİ Imişıir.

l3. İlçemiz 38 mesken ve 5 işyeri olmak üzere yapılarak kazandırıldı.

l4. ilçemizde Elazığ Caddesi üzerinde l434 m2'lik alanda park alanın oluşturuImasl için çalışmaları
tamamlanmış ve ilçemizin Elazığ Caddesi üzerinde çeşitli projeler planlanmış ve hayata 202| yılı
takvimi içerisinde gerçekleşmiştir.

l5. Belediye Başkanlığımız tarafından ilçe girişi olan Elazığ caddesi üzerine ve yapılan park alanına 955

adet çeşitli ağaçlar ekilmiştir ve l l36 çeşitli gül çeşitleri ekilmiştir.

l6. Altınçanak Müallesinde çocuklarımızın aktivitelerini geliştirmeleri amacıyIa 500 m2'lik alana çocuk
oyun grubu ve ailelerinin yanında güzel vakitler geçirebilmeleri için park alanı oluşturulmuşfur.

l7. ilçemiz Altıoluk Mahallesinde. mahalle sakinlerinin kullandığı mezarlık ve bahçe yolu olan Ğeydan
mevkiinin bakım ve onarım çahşmalarına 2020 yılı içerisinde başlanmış ve yaklaşık maliyeti -
I.sEL260- (birmİlyonbeşyüzseksenbirbinikiyüzattıruş) TL o|uı 5620 i' lük istinat duvarı yapılarak

2020 yılı içerisinde de halkımızın kullanımına açılmıştır. 2021 yılında yolda tasfiyesi yapılmıŞ ve

2022 yılında kilitli parke taşı ile yolun bakım ve onarımı yapılacaktır.

l8. ilçemiz girişi olan Elazığ Caddesinde, Türkiye de bir ilk olacak olan Şelale Projesinin yapımı 2000

m2 'lik alan üzerine mermer bloklann bir araya getirilmesiyle yapılacak olan Şelale Projesinin, ilçe

görünümüne ve ilçenin dokusuna katkı sağlayacak şekilde yapılmaya başlanmıştır.

l9. ilçemizde ailelerin sosyal etkinliklerde eksik kalmamaları için aile çay bahçesinin yapılması iÇin

hazırhklara başlanmıştır. İnşaat çalışmaları biter bitmez halkımızın hizmetine sunulacaktır.

20. ilçe girişimizin prestiji açısından, gelişmişlik düzeyi ve ilçede yapılanlar hakkında fikirler
ofuşturabilecek, ilçe halkımızın hizmetine sunulmak üzere 5 dilde hoş geldiniz yazısıyla süslenerek,

mermer sütunlardan yapılacak olan ilçe giriş kapısı 2022 yılında İller Bankası A.Ş. gerekli krediler

çekilerek projenin hayata geçirilmesi programlanmıştır.

2l.|lçemiz merkez mahallesinde Belediye Başkanhğımıza ait 302 ada l parsel taşınmazı

üzerinde 720 m2,1ik Çok Amaçh Salon inşaatı yapılmış olup. Halkımızın hizmetine
açılmıştır.

22.i|çemiz gençleri için kapalı spor salonu yaptlması planlanmış ve 2022 yıhnda içerisinde
hayata geçirilmesi takvimleştirilmiştir.

23. Kaymakamhk ve Belediye binasının ortak olacağı bir kamu binasının yapılmasl TOKİ'ye
başvurulara yapılmış ve inşaat başııırulannın yapılması planlanmıştır.

24. i|çemizin büyük sorunlarından biri olan içme suyu isale hattının yenilenmesi için çalışmalar
başlahlarak, projesi onaylanarak 1500 m uzunluğundan içme suyu isale hattı Belediye
Başkanlığımız tarafindan duktil borularla yenilenmiştir.

25. Belediye Başkanlığımız tarafından muhtelif alanlarda yol bakrm ve onarım çahşmalannda
gerekli olan 7ı 0 m3'lfü istinat duvar çalışmaları yapılmıştlr.

26. Belediyemiz sorumluluğunda bulunan içmesuyu depolannın tadilatının ve bakım onarım



çalışmalan projelendirilerek çahşmalarına hızla başlanmış ve sonuç olarak 5 adet 500 m3
büyüklüğiindeki su depoları yeni baştan onanlaıak yenilenmiştir.

27. Belediye Başkanhğımız hizmet binasında mevcut mutfağın yetersiz olması ve yıprarımış
olmasından dolayı binamızın mutfağı 50 m2 olarak yeniden düzenlenmiştir. Ve kadınlar
tuvaletinin bulunmamasından dolayı, binamızdaki arşivin bir kısmının yeniden inşaatı
yapılarak kadınlar tuvaleti yapılmıştır. Aynca erkekler tuvaleti yeniden onanlarak daha
hijyen ve kullanışh hale getirilmiştir.

28. Önümüzdeki dönem içerisinde, ödenek sağlandığı takdirde yarım kalan ve eksikliği
fazlasıyla hissedilqı mahallelerimizde kilitli Parke, Su oluğu ve Bordiir işi yapımı
programlanmıştır. Özelikle Altıoluk Mahallesinde mevcut mezarhk yolunun bakım onanm
çalışmaları yapılacaktır.

29. Guleman mahallesi ile Guleman Mahallesi Nergek Küme Evlerinin kanalizasyon şebekesi
yapılmlştlr.

30. Gulkeman Müallesi ve Nergek Küme Evlerinin yol bakım ve onanm çalışmaları 2022
yılında yapılması pIanlanmıştır.

3l.Altıoluk Mahallesinde kaynaktan mahalle halkına yetersiz gelen suyun ihtiyaca cevap
verecek duruma gelmesi için su kaynak arama çalışmalanna başlanılacaktır.

32. Mahallelerimizde sosyal ve kültiirel amaçlı olarak ortak yaşam alanlan olan Park Alanları
yapımının proj eleri tamamlanmıştır.

33. İl Özel İdaresiyle yapılmış olan protokol çerçevesinde ve kroki ile gerekli ödeneklerin ve
yardımın sağlanmasıyla beraber Altıoluk, Guleman Mahallesi ve Guleman mahallesi Nergek
Kiime Evlerinin bağlantı yollannın alt yapılan tamamlanmış olup, asfalt çalışmaları
yapılmıştır. Altıoluk 3,9 km yolu asfaltlandırılmış , 7,2 km'lik Guleman ve Nergek
Mahallelerinin yollarının asfaltlandırma çahşmalan tamamlanmıştır. Ve tadilat bakım ve
onarım isteyen bölgeler yeninden asfaltlandırılacaktır.

34. Altıoluk Mahallesi ve mezıası olan Şenova'nın 7 km yolu asfaltlandırma programma
alınmıştır.

35. İlçe merkezi ile mahallelerinde gerekli görülen ve eksikliği hissedilen yerlere istinat
duvarlannın yapım inşalan programlanmrştır.

36. ilçemiz merkezinde can ve mal için risk teşkil eden ve yıkılmaya maruz kalan bina ve iş
yerlerinin yıkılması programlanmıştır. Can ve mal kaybına neden olabilecek metruk
binalann yıkılması için Encümen kararı alınarak 68 adet işyeri ve meskenin yıkılma kararı
alınmıştır.

37. Insanlar için büyük önem arz eden yeşil alan ve ağaçlandırılma işlemlerine ünümüzdeki
dönemde devam edilecektir.

38.Aynı şekilde ilçemizin eksikliği olan tam teşekkülü bir hastanenin olmayışıdır. Ve yine
Elazığ Halk Sağlığı Müdürlüğüniin talebi ile Devlet Hastanesi yapımı için Sağhk Bakanhğın

çalışma programına alınması ve imkdnlann sağlanarak yapılması için Sağlık Tesis alanın
temin edilmesini bildirmeleri üzerine imar planımızda Sağhk Tesis Alanı olarak ayrılan
alanın Halk Sağlığı Müdürlüğüne bildirilmesi sağlanmıştır aynca tam teşekküllü hastanenin
kurulması için Başkanlık olarak 5OO0 m2 lik saha oluşturulmuştur.

39. Ayrıca yangınla daha iyi ve kısa surede mücadele etmek üzere 1 adet itfaiye aracı Tiirkiye
Belediyeler Birliğinden hibe olarak alınmıştır, Ancak ilçe özel idarenin köylerdeki



yangınlara müdahalede bulunacak araçlan olmadığlndan belediyemize 1 adet arozöz ihtiyacı
bulunmaktadır.

40. Cenaze aracı belediyemize hibe edilerek kullanışlı hale gelmesi için tadilat yapılarak cenaze
aracı olarak düzenlenmiş ve kullanılmaktadır. Hibe edilen cenaze aracı ekonomik ömrünü
tamamladığı için tadilaü maliyetini aşması nedeniyle takas usulüyle ikinci el model yılı
yenilenen bir cenaze aracı ahnmıştır.

41. İlçemiz girişi olan Elazığ Caddesinde, Türkiye de bir ilk olacak olan Şelale Projesinin
yapımı 2000 m2'lik alan iizerine mermer blokların bir araya getiritmesiyle yapılacak olan
Şelale Pğesinin, ilge görünümüne ve ilçenin dokusuna katkı sağlayacak şekilde yapılması
programlanmlştır.

42. E|azığ- A|acakaya karayolunda ilçe merkezindeki girişte bulunan istinat duvarı 8. Bölge
Karayollan Müdiirlüğü tarafından yolun genişlemesinin sağlanması adına istinat duvarı geri
çekilmiş ve yol genişleme çahşması sağlanmıştır bununla beraber istinat duvarının etrafinı
kaldırım yapım çahşmalan ile kaldırımları tamamlanmıştır.

43. İlçemiz ekonomisine büyfü katkı olan ve faydalar sağlayan Sori-Kef bölgesinin İlçemiz
sınırları içerisinde kalan kısmının Belediyemiz mücavir alan sınrları içerisine alınması
hususrında gerekli ön çalışmalar yapılmış olup, Alacakaya Kaymakamlık Makamı Meclis
Kararına itirazları sonucunda onay verilmemiş ve mücavir alan içerisine alınamamıştır.

44. Aynca Avrupa Birliği hibe programından istihdama yönelik bir adet mermer işletmeciliği
kapsamında atölye açılması için yazılı talebimiz olmuştur. İlçemizde zengin krom ve
mermer yataklanna sahip bulunduğundan bir Madencilik Meslek Okulu ile bu okulun
bünyesinde meslek geliştirme ve yaygınlaştırma bölümünün yapılması ve öğretime
başlaması için devlet büyüklerimizden destek beklemekteyiz.

45. Giiney doğuyu, Kuzey Doğuya bağlayacak olan Kalemdan Köprüsü 1 Diyarbakır lli.Ergani
ilçesi ile Elazığ İli Maden ve Alacakaya yol aynmı ) ÇED dosyası uygun görülerek, en son
olaraktan ÇED Raporu nihai sonuca ulaşmış bulunmaktadır. Yol yapım sürecinin
başlanması beklenmektedir. ile Gülüşkür Köprüsü arasl dört şeritli bağlantı yolrınun
Karayolları ağına d6hil edilmesi için ön yazışmalar tamamlanmış projesi yapılmış ve şuanda
proje Devlet Planlama Teşkilatında bekletilmektedir, devlet büyüklerimizin bu konuyla
ilgilenmeleri ve projenin gerçekleşmesi için yapacakları yardımlar dAhilinde bu proje
gerçekleşecek olup, ilçemizin konumuna, ekonomisine büyük faydalar sağlayacaktır.



IV-KURUMSAL KABİLiYET VE KAPASiTENiN DEĞERLENDiRiLMESİ

A- Ustünlükler

- Kanun ve yönetmeliklerin takibinin düzenli olarak yapılması ve uygulamalarda esas alınması

- Mevcut personelin öğrenmeye açık ve çalışkan olması

- Yöneticiler ve personeller arasında diyalogun iyi olması ve işlerde hiyerarşinin takip edilmesi

- Bilgisayar sisteminden yaralanarak etkili bir çahşma sisteminin olması

- İlçemizin tarihi bir geçmişe sahip olması.

_ İdarenin fiziki alanının yeterli olması.

- Kurum personelinin iş güvencesi içinde çalışması.

- Belediye hizrnet birimlerinin tek bir çatı altında toplanması.

_ Bilgi birikimli ve deneyimli kadrolarla çalışılıyor olması.

- Belediye Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulamaya yönelik kararlann çabuk ve etkin

bir şekilde ahndığı ve uygulamaya sokulduğu.

- Değişim ve yeniliklerin çabuk özümlenmesi ve uygulamaya sokulması.

- İlçemizin her geçen gün biraz daha güzelleşmesi ve gelişmesinin sağlandığı.

V - ÖNERİ VE TEDBİRLER

A- Öneriler

- Belediye bütçesi imkdnlan d6hilinde daha verimli planlamaların yapılması gerektiği.

- Belediye gelirlerinin arttınlması için belediye emlak kayıtlarında olmayan taşınm azlann kayıt
altına alınması ve kaçak su kullanımlarının önüne geçilmesi gerektiği.

A- Zayıflıklar

- Belediye gelir kaynaklannın yeterli olmadığı.

- Kalifiyeli Personel sayısının yetersizliği.

- İlçemizde Tiyatro ve sinema salonlarrnın olmaması.

- Çevre bilincinin yetersizliği

- Konaklama ve eğlence yerlerinin yetersizliği



MALi HiZMETLER BiRiM YöNETiCiSİNiN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim ddhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatr ile diğer mevzuata uygun
olarak yürütüldüğiinü, kamu kaynaklannrn etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde
kullanılmasını temin etmek iizere iç kontrol siireçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli
tedbirlerin alınmasr için düşünce ve önerilerimin zamanrnda üst yöneticiye raporlandığrnı
beyan ederim.

İdaremizin 202l yı|ıı Faaliyet Raporunun "IIIIA- Mali Bilgiler" bölümünde yer alan
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Alacakaya- 15.03.2022

,$ ii,.



Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol
sisteminin işlemlerin yasallık ve diDenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığmı bildiririm. Bu
güvence, üst yönetici olarak süip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi
raporlan ile Sayıştay raporlan gibi bilgim dAhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim olmadığını beyan ederim. 15.03.2022

Al

iç xoxrnoı, GüvENcE BEvANI

Üst yönetici olarak yetkim dihilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin tam ve doğru olduğunu beyan ederim.


